容器内の材料に触れることなく
液体や粉体を検知する静電容量形レベルセンサ
容器内の材料に触れることなく
液体や粉体を検知する静電容量形レベルセンサ
● 非金属容器内の液体、粉粒体の間接検出に最適
● 容器内壁面の結露・濡れ・汚れに強い（液体検出用）
● 液体検出用と粉粒体検出用の2タイプを用意
● パイプ内液体の有無を検出（別売のアクセサリーが必要）

BLU
SDY-01
形式表示
LED表示灯
50
42
34
φ
3
.5
2
6
8
2.5
M3
2-R2 2
15 結束バンド取付穴
1
7
8
2
4
2
-5
アクセサリ パイプ
センサ
結束バンド
50
15
42
2-M3通し
2
0
8
7.5 35
90°
14
アクセサリ パイプ
センサ
アクセサリ パイプ
センサ
SDY-01D - NO L
D: 液体用 (DC12～ 24V用)
E: 液体用 (DC5V用)
F : 粉体用 (DC12～ 24V用)
G: 粉体用 (DC5V用)
L：LED付き　N:LEDなし
NO：ノーマルオープン
NC：ノーマルクローズ
検出面 (26mm)
動作距離